00416 zaključenom daha 03.01,2024. godine između Vjerovnika, S jedne strane, te 
A-MORE VACHTS d.o.o. za usluge. Ulica Vojina Bakiča 10,10000 Zagreb; matični broj subjekta; 
081178023, OIB za PDV / porezni broj; 44800651850; s dmge strane, na iznos od 75.000,00 
EUR (slovima; sedamdesetpettisuća eura), I svim ostalim uvjetima Iz navedenog ugovora 
odnosno svim dodacima/aneksi ma/prilozlma navedenog ugovora.

Članak 2.
Ugovorne strane su sporazumne da Jamac za obveze iz članka 1. ovog Ugovora o jamstvu 
odgovara neograničeno solidarno kao jamac platac do maksimalnog iznosa od 76.000,00